3

П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на  участие в аукционе на право заключения

договора аренды нежилого помещения, расположенного в

административном здании по адресу: Краснодарский край,
г.Темрюк. ул. Мира, 152 (лит. А)

г. Темрюк                                                                                      27 ноября 2012 года
Присутствовали:

Комиссия по проведению торгов (конкурса или аукциона) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, созданная на основании постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 29 октября 2012 года № 1032, в составе:
Румянцева Анна Владимировна – заместитель главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам финансов, бюджета, экономичес-ского развития, земельных и имущественных отношений), председатель комиссии;
Жевака Ольга Борисовна - главный специалист (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;
Лавушкина Евгения Николаевна - заместитель главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по социальным, организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ));

Бутенко Дмитрий Юрьевич - депутат Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва, член постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (по согласованию).

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Мира, 152.

          Дата и время рассмотрения заявок: 27 ноября 2012 года в 14-00 часов.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в админи-стративном здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А), и признание заявителей участниками аукциона.
Комиссия установила:
1. В срок подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в административном здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А), общей площадью 34,6 м2 (ком. № 1), закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Чистый город», с 07 ноября 2012 года по 27 ноября 2012 года, установленный в информационном сообщении о проведении вышеуказанного аукциона, размещенном 06 ноября 2012 года на официальном сайте торгов в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru. и администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района: admtemruk.ru и опубликованном в газете «Тамань» за 08 ноября 2012 года № 161 (10229),  подано 2 заявки:

	№ п/п
	Наименование
заявителя
	Дата и время принятия заявки
	Регистрацион-ный номер

	  1.
	Индивидуальный предпринима-тель Буранов  Владимир Евгеньевич
	12 ноября

2012 года
10 час. 15 мин.
	1

	  2.
	Индивидуальный предпринима-тель Стрельников Игорь Владимирович
	23 ноября

2012 года
10 час. 50 мин.
	 2

	 3.
	Индивидуальный предпринима-тель Передерий Валентина Владимировна
	27 ноября

2012 года
10 час. 31 мин.
	3

2. Количество измененных или отозванных заявок: нет.
3. Заявок от претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе с указанием оснований такого отказа: нет.
4. Наличие документов, представленных заявителями для участия в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного  в административном  здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А).
	№ заявки
	Наименование заявителя
	Наименования  документов, представленных заявителем

	1.
	Буранов Владимир Евгеньевич – индивидуальный предприниматель

	- опись документов, представленных для участия в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в административном здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А);

- заявка на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в админи-стративном здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А);

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации серия 23 № 0154160;
- копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей серия 23 № 007796730;
- копия выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей № 610 от 18.06.2012;
- предложения об условиях выполнения работ в отношении муниципального имущества.

	2.
	Стрельников Игорь Владимирович-  индивидуальный предприниматель

	- заявка на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в администра-тивном  здании  по адресу:  Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А);
- выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей № 3889 от 17.11.2012;

- копия свидетельства о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи об индиви-дуальном предпринимателе, зарегистрированном до 1 января 2004 года серия 23 № 005817436;
- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации серия 23 № 0098706;

- справка № 9225 о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням и штрафам по состоянию на 02 ноября 2012 года;

- предложения по использованию муниципального имущества;
- опись документов, представленных для участия в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в административном здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А).

	3.
	Передерий Валентина Владимировна – индивидуальный предприниматель
	- опись документов, представленных для участия в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в административном здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А);

- заявка на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в администра-тивном  здании  по  адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А);

- копия паспорта гражданина Российской Федерации 03 11 871517;

- выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей № 976 от 14.11.2012;

- копия постановления главы Темрюкского района Краснодарского края от 22.12.1999 № 3328;
- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации серии 23 № 0150760;

- копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринима-теля серии 23 № 005735467;
- копия свидетельства о внесении записи в Единый государст-венный реестр индивидуальных предпринимателей  серия 23 № 008013283;

- копия свидетельства о внесении записи в Единый государст-венный реестр индивидуальных предпринимателей  серия 23 № 008187045.

Заявители с регистрационными номерами 1, 2, 3 и поданные ими заявки соответствуют требованиям к участнику аукциона, установленным докумен-тацией о проведении аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в административном здании по адресу: Красно-дарский край, г.Темрюк. ул. Мира, 152 (лит. А).
Комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в административном здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 152 (лит. А), общей площадью 34,6 м2 (ком. № 1), закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципаль-ным унитарным предприятием Темрюкского городского поселения Темрюк-ского района «Чистый город», следующих заявителей в соответствии с поданными ими заявками:

1. Буранов Владимир Евгеньевич, индивидуальный предприниматель, регистрационный № 1.

2. Стрельников Игорь Владимирович, индивидуальный предприниматель,  регистрационный № 2.
3. Передерий Валентина Владимировна, индивидуальный предприниматель,  регистрационный № 3.
                                                                                                  ___________________________

                   А.В.Румянцева

   ___________________________

                                            О.Б.Жевака

                                                                                                    ____________________________

                     Е.Н.Лавушкина

                                                                                                    _____________________________

                            Д.Ю.Бутенко